Warszawa, 15.10.2018r. 
Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia
Dotyczy: zamówienia na dostawę prasy dla Centrum Projektów Europejskich w Warszawie, Wrocławiu, Olsztynie.
Odpowiedzi na pytania i zmiana formularza ofertowego
Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawcy
Pytanie 1.
Pragnę poinformować, że tytuł Aura - Ochrona środowiska nie posiada wersji online, którą ujęli Państwo w formularzu ofertowym, istnieje jedynie możliwość prenumeraty tego tytułu w wersji papierowej z możliwością dostępu do archiwum (2 wydania wstecz - nie wydania bieżące!).
Proszę o informację zwrotną czy w związku z powyższym tytuł zostanie wykreślony z formularza ofertowego, czy chcą Państwo, aby został wyceniony ten tytuł w wersji papierowej z dostępem do archiwum?
Odpowiedź 1:
Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu zapotrzebowania – część I, tabela 3 poz. 7 dla Wspólnego Sekretariatu Technicznego Polska – Białoruś – Ukraina w Warszawie ul. Domaniewska 39a, 02-672 Warszawa 
Było:
	Lp.
	Tytuł
	ilość szt.
egz.
	Cena jednostkowa brutto
	Łączna wartość
brutto od 1 stycznia do 31 grudnia 2020

	1.
	Rzeczpospolita Plus (wersja online)
	1
	
	

	2.
	Nowa Europa Wschodnia (wersja papierowa )
	2
	
	

	3.
	Nowa Europa Wschodnia (wersja online)
	1
	
	

	4.
	Fundusze Europejskie (wersja papierowa)
	1
	
	

	5.
	Tygodnik Powszechny
	1
	
	

	6.
	Polityka
	1
	
	

	7.
	Miesięcznik ochrony środowiska Aura (wersja online)
	1
	
	

	Razem
	



Jest:
	[bookmark: _Hlk22025517]Lp.
	Tytuł
	ilość szt.
egz.
	Cena jednostkowa brutto
	Łączna wartość
brutto od 1 stycznia do 31 grudnia 2020

	1.
	Rzeczpospolita Plus (wersja online)
	1
	
	

	2.
	Nowa Europa Wschodnia (wersja papierowa)
	2
	
	

	3.
	Nowa Europa Wschodnia (wersja online)
	1
	
	

	4.
	Fundusze Europejskie (wersja papierowa)
	1
	
	

	5.
	Tygodnik Powszechny
	1
	
	

	6.
	Polityka
	1
	
	

	7.
	Miesięcznik ochrony środowiska Aura (wersja papierowa z możliwością dostępu do archiwum)
	1
	
	

	Razem
	



[bookmark: _Hlk22038770]Poprawiony formularz ofertowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.
Pytanie 2.
Kontaktuję się z Państwem, ponieważ mam pytanie odnośnie części I formularza ofertowego. Proszę o doprecyzowanie jaki tytuł macie Państwo na uwadze pisząc o "Biuletyn Informacyjny - prenumerata roczna z dostępem online dla Głównej Księgowej" czy chodzi Państwu o tytuł "Biuletyn Informacyjny dla Służb Ekonomiczno-Finansowych" czy "Biuletyn Informacyjny dla Służb Ekonomiczno-Finansowych + Serwis Podatkowy"? Jednocześnie informuję, że dostęp online jest gratis do papieru w obu przypadkach.
Odpowiedź 2:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że rezygnuje z pozycji nr 9 w tabeli części I Zaproszenia do składania ofert.
Jednocześnie Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany w formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Zamawiający informuje, że w tabelach części I, II oraz III Zaproszenia do składania ofert w kolumnie nr 5 zapis „Łączna wartość brutto od 1 stycznia do 31 grudnia 2019” otrzymuje brzmienie: „Łączna wartość brutto od 1 stycznia do 31 grudnia 2020”. 

